
UCHWAŁA NR XVIII.136.2020 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie przekazania Gminie Zabór zadania z zakresu właściwości Powiatu  Zielonogórskiego 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2068 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przekazania Gminie Zabór prowadzenia zadania własnego Powiatu 
polegającego na „Opracowaniu Programu Funkcjonalno – Użytkowego przebudowy drogi powiatowej nr 
1028F na odcinku Milsko – Dąbrowa”. 

2. Przekazanie zadania nie skutkuje przekazaniem środków finansowych na ten cel. 
§ 2. Szczegółowe zasady dotyczące przekazania prowadzenia zadania, o którym mowa w § 1, zostaną 

określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Zielonogórskim a Gminą Zabór.  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

Id: D616C42F-0007-4CEF-914E-05D6DEFF358C. Podpisany Strona 1




